[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

13.09.2021 г.						             	                        	№ 711-па

Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц и индивидуальных предпринимателей, применяющих специальный налог «Налог на профессиональный доход» на территории Хасанского муниципального района» на 2022-2024 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 25 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района, администрация Хасанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц и индивидуальных предпринимателей, применяющих специальный налог «Налог на профессиональный доход» на территории Хасанского муниципального района» на 2022-2024 годы, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хасанского муниципального района Р.Х. Абжалимова.

[bookmark: _GoBack]
Глава Хасанского
муниципального района		          			                                           И.В. Степанов

image1.jpeg